
UBLICACION DE AVISO DE CONVOCATORIA DE LICITACION LP-01-
2020 Y LP-02-2020. MEDIDA 4X4#. EN BLANCO Y NEGRO.

POSICION NACIONALES. FECHA DE PUBLICACION: 20 DE FEBRERO
DE 2020

Instituto Salvadoreño para el Desarrollo de la Mujer

Institución: Instituto Salvadoreño para el Desarrollo de la Mujer

Objeto: UBLICACION DE AVISO DE CONVOCATORIA DE LICITACION LP-01-
2020 Y LP-02-2020. MEDIDA 4X4#. EN BLANCO Y NEGRO.
POSICION NACIONALES. FECHA DE PUBLICACION: 20 DE FEBRERO
DE 2020

Área institucional: UACI

Monto: $180.80

Nombre de la
contraparte:

EDITORA EL MUNDO, S.A.

Características de la
contraparte:

PERSONA JURIDICA

Plazos de
cumplimiento:

20 DE FEBRERO DE 2020

Fecha de contrato /
orden de compra:

19/02/2020

Forma de contratación: LIBRE GESTION

Código de contrato /
orden de compra:

20570

17/08/2024 12:59 PM www.transparencia.gob.sv 1/1


